

Årsredovisning

för

SEWE AB

559033-1889

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Galina Serednitskaia, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för SEWE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom sjukvård, samt förvalta egna och arrenderade fastigheter, aktier och andelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Simrishamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Simrishamns Doktorn AB, 559043-4741, har under 2022 fusionerats in i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 186	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	652	-11	-13	-20
Soliditet (%)	83,5	15,4	12,7	13,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har under året övertagit sitt dotterbolags verksamhet genom fusion, därav har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 348	229 473	287 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		229 473	-229 473	0
Fusion				
Simrishamnsdoktorn		8 427 650		8 427 650
Årets resultat			386 589	386 589
Belopp vid årets utgång	50 000	8 465 471	386 589	8 902 060

-

Koncernuppgifter

Företaget är moderföretag i koncern med ett helägt dotterföretag, Ferovia AB org nr 556792-0847 med säte i Simrishamns kommun.

Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap 3§ ÅRL.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 465 472
årets vinst	386 589
	8 852 061
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 852 061
	8 852 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 186 167	0
Övriga rörelseintäkter		21 843	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 208 010	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-251 686	-10 106
Personalkostnader	2	-71 777	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 314	0
Summa rörelsekostnader		-515 777	-10 106
Rörelseresultat		692 233	-10 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 737	-704
Summa finansiella poster		-40 667	-704
Resultat efter finansiella poster		651 566	-10 810
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	300 000
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	300 000
Resultat före skatt		491 566	289 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 977	-59 717
Årets resultat		386 589	229 473

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	3 737 239	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	383 888	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	667 015	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 788 142	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	100 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		4 888 142	150 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 874	0
Fordringar hos koncernföretag		8 466 727	1 679 128
Övriga fordringar		111 472	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 491	0
Summa kortfristiga fordringar		8 713 564	1 679 130
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 277	43 931
Summa kassa och bank		179 277	43 931
Summa omsättningstillgångar		8 892 841	1 723 061
SUMMA TILLGÅNGAR		13 780 983	1 873 061

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 465 472	8 348
Årets resultat		386 589	229 473
Summa fritt eget kapital		8 852 061	237 821
Summa eget kapital		8 902 061	287 821
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 274 000	0
Summa obeskattade reserver		3 274 000	0
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		860 024	0
Övriga skulder		300 567	150 000
Summa långfristiga skulder		1 160 591	150 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 996	0
Leverantörsskulder		36 982	0
Skulder till koncernföretag		0	1 340 590
Skatteskulder		189 224	94 650
Övriga skulder		146 129	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	0
Summa kortfristiga skulder		444 331	1 435 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 780 983	1 873 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Goodwill	5 år

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Övertagna tillgångarna och skulderna har övertagits till bokförda värden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Omklassificeringar	250 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	
Omklassificeringar	-250 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 000	
Utgående redovisat värde	0	

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Omklassificeringar	4 774 464	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 774 464	
Omklassificeringar	-278 212	
Årets avskrivningar	-98 761	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-376 973	
Utgående redovisat värde	4 397 491	

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Omklassificeringar	867 946	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	867 946	
Omklassificeringar	-450 747	
Årets avskrivningar	-33 311	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-484 058	
Utgående redovisat värde	383 888	

Not 6 Pågående nyanläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	667 015	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	667 015	
Utgående redovisat värde	667 015	

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Omklassificeringar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	150 000
Utgående redovisat värde	100 000	150 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	700 040	
	700 040	

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 300 000	
	3 300 000	

Sankt Olof 2023-06-30

Galina Serednitskaia
Galina Serednitskaia